
pro BSP APS

Polyfun kčn í dů m Jezu itská

Micha! Králik
Ing. arch.Juraj Dulenčín, Ph.D.
doc. lng. Kare| Šuhajda, Ph.D.

Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Název práce:

Autor práce:
Vedoucí práce (ARC):
Vedoucí práce (PST):

Popis práce:

Student Micha| Krá|ik se v průběhu baka|ářského studia na Ústavu architektury jeví jako

ýborný student. Ate|iérová tvorba je v ce|ém baka|ářském stupni hodnocená průměrnou
známkou A. Výs|edníznámka ústnístátní závěrečné zkoušky by|a rovněž hodnocená známkou
A. V průběhu studia se zapojil do studentské soutěže CAW, kde úspěšně získa| prvnímísto. Své
teoretické zna|osti následně využi| a zúročiI v architektonickém ate|iéru Kuba Pi|ař Architekti.

Tématem baka|ářské práce je Po|yfunkční dům na uIici Jezuitská. Při samotném zpracován,
zadání pracovaI student Samostatně a peč|ivě. Náročné téma úzké parce|y rozpracovaI na
zák|adě v|astních idejía řeši| řadu obtíŽných konstrukčních prob|émů. Při řešeníúko|u vycháze
ze suých studií, v|astního architektonického a dispozičního návrhu. I přes nutnost řešit objekt z
různých h|edisek, prokáza| ýbornou orientaci v zadaném úko|u. Pracova| systematicky, na-  

a . -  '

četné konzu|tace by| připraven. Student prokáza| houževnatost a neústupnost při řešení
technických úko|ů. Zpracování práce z h|ediska stavebně konstrukčního řešení, uspořádání a
grafického podání prokazuje ýbgrnou technickou úroveň studenta.

Hodnocení práce studenta:

.o
L

o

.(u
t-

o
I

E
a)

.(l,,
!-

o
o

(J

o
_c

oz

1. Tvůrčí přínos, kvaIita architektonického konceptu x ! ! !

2. Úroveň zpracování řešeného tématu x ! ! !

3. Přístup autora ke zpracování práce x ! ! !

4.VvuŽití odborné |iteraturv a práce s ní x ! ! !

5. Formá|ní,grafická a jazyková úprava práce X ! ! !

6. Sp|nění požadavků zadání práce x ! ! !

LJrnci  i i l< t t i t i r  s t l i r . : i l t i í  \ l l .  I  r  I J r ' l i

1/2



Celkové hodnocení a závěr:

Student se Ve své práci muse| poýkat s řadou závažných prob|émů projektového řešení,
zejména s prob|ematikou osazení objektu ve svahu a netypickým konstrukčním systém a
komp|ikovaným zaIoŽením objektu. By| k|aden ve|ký důraz na vnější architektonicko-estetické a
provozní řešení objektu. Dům je cit|ivě zasazen do poměrně úzké pro|uky na uIici Jezuitská
v Brně. V suterénu domu jsou řešena parkovací stání, v přízemní části a ve vyšších pod|ažích
jsou jednak uýukové sá|y a související prostory (dvorníčást), aIe také bytové jednotky (uIičníčást
domu)' Zásadní s|ožitosti spočíva|y v za|ožení objektu, a|e také v samotném konstrukčním
systému domu, kde je řešeno Vcentru dispozice roz|ehlé atrium. Vzh|edem k jeho s|ožitosti by
by|o vhodné statické posouzení, coŽ je a|e nad rámec této práce.
Při zpracování své práce student prokázal r47bornou orientaci v řešené prob|ematice.
Práce by|a řešena zejména samostatně a konzu|tována v předem daných termínech. By|o
nezbytné vyřešit širokou šká|u zásadních prob|émů ov|ivňující návrh a samotný projekt domu.
Po grafické stránce je práce zpracována podrobně, jsou zde zachyceny zásadní prob|émy, které
by|y dobře vyřešeny. Student při samostatném vypracovávání své práce prokáza| ýbornou
orientaci  v dané probIematice '
Přestože se student při zpracovánízadaného úko|u nevyvarova| někteých nepřesností, a také
některých drobných chyb, jeŽ by|y způsobeny zejména s|ožitostí zadání, domnívám se, Že
prokázaI schopnost samostatné tVůrčí práce a zadanou prob|ematiku zpracova| ýborně.
Dovo|uji si navrhnout práci studenta na Cenu děkana Fakulty stavební VUT v Brně.

K|asifikační stupeň pod|e ECTS: Al 1

Datum: 27. Února 2018 Podpis vedoucího

Podpis vedoucíh

}. .r lL . i l i l l t  st i i i  ťlr11í Vi  J  r  l}r l lč \ 'ť\ ťi i  . ] .]  |  . . ]5 (rt)l iiij Llnlr
. )  Í ,




